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1 Rita NICHEL VIVERE ZOAGLI 239 57,59 167 47,58 102 72,34 359 71,94 867 61,66

2 Francesco CASARETTO LISTA PER ZOAGLI 58 13,98 65 18,52 12 8,51 36 7,21 171 12,16

3 Cesare MACCIO' LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO 118 28,43 119 33,90 27 19,15 104 20,84 368 26,17

Totale voti validi (a) 415 100,00 351 100,00 141 100,00 499 100,00 1406 100,00

18 20 7 16 61

di cui: schede bianche 7 3 2 4 16

schede nulle 11 16 5 12 44

schede contestate 0 1 0 0 1

Totale voti (a+b) 433 371 148 515 1467

Totale schede non valide (b)
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VOTI VALIDI

TOT. SEZIONISEZ. 4SEZ. 1 SEZ. 2 SEZ. 3

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO - ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

RISULTATI  DEFINITIVI DELLO SCRUTINO

15 - 16 MAGGIO 2011



N. NOME E COGNOME
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1 ROCCA Franco 65 79 68 103 315 32,44

2 BERTETTA Angela 7 1 0 29 37 3,81

3 BOCCARDO Felice 11 3 3 6 23 2,37

4 CASSANI Carlo 32 16 7 8 63 6,49

5 CORDANO Sergio 2 5 1 5 13 1,34

6 DELLEPIANE Riccardo 10 3 1 55 69 7,11

7 SACCO Gian Michele 10 1 0 61 72 7,42

8 SANGUINETI Francesco 41 24 5 21 91 9,37

9 PIAGGIO Enrica 7 2 0 1 10 1,03

TOTALI 185 134 85 289 693 71,37
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1 SOLARI Gian Giacomo 19 15 7 0 41 4,22

2 BACIGALUPO Donny 7 3 0 4 14 1,44

3 CESURA Paolo 0 3 0 0 3 0,31

4 GUERRATO Sabrina 0 1 0 0 1 0,10

5 PIAGGIO Elisabetta 2 13 0 3 18 1,85

6 PANINA Elisabetta Maria 3 5 0 2 10 1,03

7 RAGGIO Marco 0 1 0 0 1 0,10

TOTALI 31 41 7 9 88 9,06
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1 BERNUCCI Barbara 8 4 0 24 36 3,71

2 BONALI Annamaria 16 12 0 6 34 3,50

3 DALMAS Berengere 0 7 1 1 9 0,93

4 GHIOZZI Marco 4 19 10 3 36 3,71

5 HAARHOFF Marco 5 2 0 7 14 1,44

6 LANZER Karin 1 8 0 0 9 0,93

7 MUZIO Marco 5 3 0 0 8 0,82

8 PROCACCINI Rossella 4 5 0 10 19 1,96

9 TORRE Mario 11 11 1 2 25 2,57

TOTALI 54 71 12 53 190 19,57

SOMMA VOTI PREFERENZA 270 246 104 351 971

LISTA N. 3 - LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO - Candidato Sindaco Cesare MACCIO'

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

15 - 16 MAGGIO 2011

VOTI DI PREFERENZA ATTRIBUITI AI CANDIDATI ALLA 

CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

LISTA N. 2 - LISTA PER ZOAGLI - Candidato Sindaco Francesco CASARETTO

LISTA N. 1 - VIVERE ZOAGLI - Candidato Sindaco Rita NICHEL
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1 ROCCA Franco 315 1182

2 BERTETTA Angela 37 904

3 BOCCARDO Felice 23 890

4 CASSANI Carlo 63 930

5 CORDANO Sergio 13 880

6 DELLEPIANE Riccardo 69 936

7 SACCO Gian Michele 72 939

8 SANGUINETI Francesco 91 958

9 PIAGGIO Enrica 10 877
TOTALE VOTI PREFERENZA 

LISTA "VIVERE ZOAGLI" 693

CIFRA DI LISTA (PARI AL TOTALE DEI 

VOTI VALIDI RIPORTATI DAL 

CANDIDATO SINDACO COLLEGATO 

ALLA LISTA)

867

15 - 16 MAGGIO 2011

DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE 

DEI SINGOLI CANDIDATI (AL FINE 

DELL'ATTRIBUZIONE DEI SEGGI IN CONSIGLIO 

COMUNALE)

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

LISTA N. 1 - VIVERE ZOAGLI



N. NOME E COGNOME

V
O
T
I 
D
I 

P
R
E
F
E
R
E
N
Z
A

C
IF

R
A
 

IN
D
IV

ID
U
A
L
E
 

(c
if
ra
 d
i 
li
st
a+

v
o
ti
 

d
i 
p
re
fe
re
n
za
)

1 SOLARI Gian Giacomo 41 212

2 BACIGALUPO Donny 14 185

3 CESURA Paolo 3 174

4 GUERRATO Sabrina 1 172

5 PIAGGIO Elisabetta 18 189

6 PANINA Elisabetta Maria 10 181

7 RAGGIO Marco 1 172
TOTALE VOTI DI PREFERENZA 

LISTA "LISTA PER ZOAGLI" 88

UFFICIO ELETTORALE

COMUNE DI ZOAGLI

DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE 

DEI SINGOLI CANDIDATI (AL FINE 

DELL'ATTRIBUZIONE DEI SEGGI IN CONSIGLIO 

COMUNALE)

15 - 16 MAGGIO 2011

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

LISTA N. 2 - LISTA PER ZOAGLI

CIFRA DI LISTA (PARI AL TOTALE DEI 

VOTI VALIDI RIPORTATI DAL 

CANDIDATO SINDACO COLLEGATO 

ALLA LISTA)

171
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1 BERNUCCI Barbara 36 404

2 BONALI Annamaria 34 402

3 DALMAS Berengere 9 377

4 GHIOZZI Marco 36 404

5 HAARHOFF Marco 14 382

6 LANZER Karin 9 377

7 MUZIO Marco 8 376

8 PROCACCINI Rossella 19 387

9 TORRE Mario 25 393
TOTALE VOTI DI PREFERENZA 

LISTA "LA ZOAGLI CHE 

VOGLIAMO" 190

LISTA N. 3 - LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

CIFRA DI LISTA (PARI AL TOTALE DEI 

VOTI VALIDI RIPORTATI DAL 

CANDIDATO SINDACO COLLEGATO 

ALLA LISTA)

368

UFFICIO ELETTORALE

COMUNE DI ZOAGLI

DETERMINAZIONE DELLA CIFRA INDIVIDUALE 

DEI SINGOLI CANDIDATI (AL FINE 

DELL'ATTRIBUZIONE DEI SEGGI IN CONSIGLIO 

COMUNALE)

15 - 16 MAGGIO 2011

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE



N. NOME E COGNOME
VOTI DI 

PREFERENZA

1 ROCCA Franco 315

2 SANGUINETI Francesco 91

3 SACCO Gian Michele 72

4 DELLEPIANE Riccardo 69

5 CASSANI Carlo 63

6 BERTETTA Angela 37

7 MACCIO' Cesare CAND. SINDACO

8 BERNUCCI Barbara 36LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

LISTA PER ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

LISTA

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

15 - 16 MAGGIO 2011

ELETTI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

9 CASARETTO Francesco CAND. SINDACOLISTA PER ZOAGLI



N. NOME E COGNOME
VOTI DI 

PREFERENZA

1 BOCCARDO Felice 23

2 CORDANO Sergio 13

3 PIAGGIO Enrica 10

4 SOLARI Gian Giacomo 41

5 PIAGGIO Elisabetta 18

6 BACIGALUPO Donny 14

7 PANINA Elisabetta Maria 10

8 CESURA Paolo 3

9 GUERRATO Sabrina 1

10 RAGGIO Marco 1

10 GHIOZZI Marco 36

10 BONALI Annamaria 34

10 TORRE Mario 25

10 PROCACCINI Rossella 19

10 HAARHOFF Marco 14

10 DALMAS Berengere 9

10 LANZER Karin 9

10 MUZIO Marco 8

LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

CANDIDATI NON ELETTI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

LISTA PER ZOAGLI

LA ZOAGLI CHE VOGLIAMO

LISTA

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

VIVERE ZOAGLI

LISTA PER ZOAGLI

LISTA PER ZOAGLI

COMUNE DI ZOAGLI

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

15 - 16 MAGGIO 2011

LISTA PER ZOAGLI

LISTA PER ZOAGLI

LISTA PER ZOAGLI

LISTA PER ZOAGLI


